
แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณบ้านนายผิว มิ่งแม้น - เขตคลองชลประทาน 2 ขวาสายใหญ่ 2 หมู่ที่ 4 บ้านหนองเกตุ

ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

   1.  งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE

AND BASE COURSES)

      1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)

126,152.40 260.751.3642191.14660.000ลบ.ม. 172,097.10         1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED

ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

1

560,274.00 115.801.364284.896,600.000ตร.ม. 764,325.79         1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่

ขุดลึกเฉลี่ย  0.20 ม. ( Pavement  In  Place

Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม่)

2

   2.  งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

      2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME

COAT & TACK COAT)
218,526.00 45.161.364233.116,600.000ตร.ม. 298,113.16         2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต

(PRIME

COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)

กรณีใช้ยาง EAP

3

      2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT

CONCRETE)

 5หน้า 1 จาก

 ธนธรณ์ ช่อเกตุ

15 พฤศจิกายน 2567 09:12:47



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณบ้านนายผิว มิ่งแม้น - เขตคลองชลประทาน 2 ขวาสายใหญ่ 2 หมู่ที่ 4 บ้านหนองเกตุ

ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

2,002,770.00 413.961.3642303.456,600.000ตร.ม. 2,732,178.83         2.2.1  งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

หนา.....ซม.   (ASPHALT  CONCRETE

WEARING  COURSE)

4

   3.  งานทางเชื่อม

      3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

         3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต

(PRIME COAT & TACK COAT)
2,599.80 50.661.364237.1470.000ตร.ม. 3,546.64            3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต

(PRIME COAT)    (พื้นทางหินคลุก)

5

405.00 22.101.364216.2025.000ตร.ม. 552.50            3.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต

(TACK COAT)

6

         3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต

(ASPHALT CONCRETE)
20,755.00 404.481.3642296.5070.000ตร.ม. 28,313.97            3.1.2.1

งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต  หนา.....ซม.

(ASPHALT  CONCRETE  WEARING

COURSE)

7

 5หน้า 2 จาก

 ธนธรณ์ ช่อเกตุ

15 พฤศจิกายน 2567 09:12:47



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณบ้านนายผิว มิ่งแม้น - เขตคลองชลประทาน 2 ขวาสายใหญ่ 2 หมู่ที่ 4 บ้านหนองเกตุ

ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

7,326.25 399.771.3642293.0525.000ตร.ม. 9,994.47            3.1.2.2

งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต  หนา.....ซม.

(ASPHALT  CONCRETE  WEARING

COURSE)

8

   4.  งานเบ็ดเตล็ด

      4.1 งานป้ายจราจร

ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม

มาตรฐาน.........................

         4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด

(MISCELLANEOUS)
28,560.00 19,480.771.364214,280.002.000ชุด 38,961.55            4.1.1.1 สัญญาณไฟกระพริบ9

34,040.00 23,218.681.364217,020.002.000ชุด 46,437.36            4.1.1.2

สัญญาณไฟกระพริบ+ป้ายจราจรแบบ บ1

10

20,860.00 4,065.311.36422,980.007.000ชุด 28,457.21            4.1.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต (ต.1-

ต.27,ต.31-ต.60) (เสาคอนกรีต)

11

32,960.00 5,620.501.36424,120.008.000ชุด 44,964.03            4.1.1.4 ป้ายจราจรแบบ ต.64 ,ต.6712

10,540.00 7,189.331.36425,270.002.000ชุด 14,378.66            4.1.1.5 ป้ายจราจรแบบ ต.6913

 5หน้า 3 จาก

 ธนธรณ์ ช่อเกตุ

15 พฤศจิกายน 2567 09:12:47



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณบ้านนายผิว มิ่งแม้น - เขตคลองชลประทาน 2 ขวาสายใหญ่ 2 หมู่ที่ 4 บ้านหนองเกตุ

ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ราคาทุนจำนวนหน่วย ราคาต่อหน่วย

X FN

FNราคาต่อหน่วยรายการงานก่อสร้าง ราคากลางลำดับที่

ตามสัญญา

2,980.00 4,065.311.36422,980.001.000ชุด 4,065.31            4.1.1.6 ป้ายจราจรแบบ ต.7514

11,540.00 7,871.431.36425,770.002.000ชุด 15,742.86            4.1.1.7 ป้ายจราจรแบบ  ต.31-ต.60

+ ต.77

15

7,180.00 9,794.951.36427,180.001.000ชุด 9,794.95            4.1.1.8 ป้ายจราจรแบบ น.516

2,465.40 3,363.291.36422,465.401.000ชุด 3,363.29            4.1.1.9 ป้ายโครงการก่อสร้าง17

1,000.00 682.101.3642500.002.000ชุด 1,364.20            4.1.1.10 ป้ายชั่วคราว18

      4.2 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

95,700.00 395.611.3642290.00330.000ตร.ม. 130,553.94         4.2.1 เส้นจราจรชนิด

THERMOPLASTIC (สีเหลือง & สีขาว)

19

16,905.00 627.531.3642460.0036.750ตร.ม. 23,061.80         4.2.2 Rumble  Strips20

      4.3 เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

3,230.60 395.611.3642290.0011.140ตร.ม. 4,407.18         4.3.1 ข้อความ "โรงเรียน"21

2,923.20 395.611.3642290.0010.080ตร.ม. 3,987.82         4.3.2 เครื่องหมายบริเวณทางข้าม22

รวมราคากลาง 4,378,662.62

 5หน้า 4 จาก

 ธนธรณ์ ช่อเกตุ

15 พฤศจิกายน 2567 09:12:47



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณบ้านนายผิว มิ่งแม้น - เขตคลองชลประทาน 2 ขวาสายใหญ่ 2 หมู่ที่ 4 บ้านหนองเกตุ

ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

 5หน้า 5 จาก

 ธนธรณ์ ช่อเกตุ

15 พฤศจิกายน 2567 09:12:47



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตโดยวิธี Pavement In-Place Recycling บริเวณบ้านนายผิว มิ่งแม้น - เขตคลองชลประทาน 2 ขวาสายใหญ่ 2 หมู่ที่ 4 บ้านหนองเกตุ

ตำบลหนองจอก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

   

(  ธนธรณ์ ช่อเกตุ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  ชุลีพร จันทร์แสง  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

   

(  ดรุณี สมพงษ์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

15 พฤศจิกายน 2567

 ธนธรณ์ ช่อเกตุ


